PORTWEST

PW311 - T-shirt PW3 haute visibilité

classe 1
Tissu exterieur: 55% Coton, 45% Polyester, Tricot
Emballage extérieur: 48

information produit
Construit avec des bandes HiVisTex Pro de qualité supérieure, ce t-shirt

majoritaire Coton offre une excellente liberté de mouvement grace a son b \\\\W‘\\\\\ T'
design de bande segmentée. Léger, élégant et respirant, ce t-shirt est le \ ';f;%\ .\
choix parfait.

A\

Normes
EN ISO 20471 Classe 1
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE O CLASSE 1

Caractéristiques

. Tissu absorbant I'humidité et respirant, pour maintenir l'utilisateur au
chaud, au frais et au sec

- Haute teneur en coton pour un meilleur confort

- bandes réfléchissantes segmentées thermocollées pour plus de
visibilité

- Col ras du cou

- Aérations latérales pour plus de confort

- Congu avec un ajustement confortable

- Certifié CE

- Conforme a la norme EN ISO 20471

- Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.

- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

- Disponible jusqu'au 4XL

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (14-Nov-2024)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW311 - T-shirt PW3 haute visibilité classe 1
Code Douanier: 6109100010

Laboratoire

SATRA Technology Europe Ltd

d'essai

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777/22079-02/E00-00

Entretien et Lavage

x [

Carton Dimensions/Weight

Item
PW311BKYXS
PW311BKYS
PW311BKYM
PW311BKYL
PW311BKYXL
PW311BKYXXL
PW311BKYXXXL
PW311BKY4XL

=

MAX
50x

Colour

Noir/jaune
Noir/jaune
Noir/jaune
Noir/jaune
Noir/jaune
Noir/jaune

Noir/jaune

Noir/jaune

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.2590
0.2500
0.2560
0.2280
0.3020
0.3000
0.3200
0.3440

Cubic(m?®)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673

EAN13

5036108373352
5036108348015
5036108348008
5036108347995
5036108348022
5036108348039
5036108348046
5036108347988

GTIN/DUN14

15036108857781
15036108836632
15036108836625
15036108836618
15036108836649
15036108836656
15036108836663
15036108836601

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (14-Nov-2024)



