

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# PW311 - T-shirt PW3 haute visibilité

classe 1

**Tissu exterieur:** 55% Coton, 45% Polyester, Tricot

Emballage extérieur: 48

### information produit

Construit avec des bandes HiVisTex Pro de qualité supérieure, ce t-shirt majoritaire Coton offre une excellente liberté de mouvement grâce à son design de bande segmentée. Léger, élégant et respirant, ce t-shirt est le choix parfait.

#### **Normes**

EN ISO 20471 Classe 1 ANSI/ISEA 107-2015 TYPE O CLASSE 1



## Caractéristiques

- $\bullet$  Tissu absorbant l'humidité et respirant, pour maintenir l'utilisateur au chaud, au frais et au sec
- $\bullet$  Haute teneur en coton pour un meilleur confort
- bandes réfléchissantes segmentées thermocollées pour plus de visibilité
- Col ras du cou
- Aérations latérales pour plus de confort
- Conçu avec un ajustement confortable
- Certifié CE
- Conforme à la norme EN ISO 20471
- Certifié selon EN ISO 20471 après 50 lavages.
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Disponible jusqu'au 4XL



#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# PW311 - T-shirt PW3 haute visibilité classe 1

**Code Douanier: 6109100010** 

#### Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/22079-02/E00-00

## **Entretien et Lavage**



### **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
PW311BKYXS	Noir/jaune	55.0	36.0	34.0	0.2590	0.0673	5036108373352	15036108857781
PW311BKYS	Noir/jaune	55.0	36.0	34.0	0.2500	0.0673	5036108348015	15036108836632
PW311BKYM	Noir/jaune	55.0	36.0	34.0	0.2560	0.0673	5036108348008	15036108836625
PW311BKYL	Noir/jaune	55.0	36.0	34.0	0.2280	0.0673	5036108347995	15036108836618
PW311BKYXL	Noir/jaune	55.0	36.0	34.0	0.3020	0.0673	5036108348022	15036108836649
PW311BKYXXL	Noir/jaune	55.0	36.0	34.0	0.3000	0.0673	5036108348039	15036108836656
PW311BKYXXXL	Noir/jaune	55.0	36.0	34.0	0.3200	0.0673	5036108348046	15036108836663
PW311BKY4XL	Noir/jaune	55.0	36.0	34.0	0.3440	0.0673	5036108347988	15036108836601